165.242,86  

Participación a Trabajadores 

29.798,04  

Provisión Beneficios Sociales 

236.358,06  

Aportes al Iess por Pagar 

46.581,57  

477.980,53  

10.  Capital Social  

El capital social autorizado, es de US$112,000.00 dividido en ciento doce mil 
acciones iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor nominal de un dólar de 
los Estados Unidos de América cada una. 

Jaime Murillo Posada 

R.N.A.E. No.473 Auditor Externo 

Guayaquil – Ecuador 

11. Impuesto a la renta